MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA

RETIFICAÇÃO Nº 1 / 2023 / D E D (10.01.05.02.03)

Nº do Protocolo: 23422.007070/2023-28

Foz Do Iguaçu-PR, 11 de abril de 2023.

No EDITAL ILAESP/DED Nº 02/2023, DE 11 DE ABRIL DE 2023, de protocolo nº 23422.007015/2023-38,

que torna público o resultado preliminar da homologação das inscrições no processo seletivo para

coordenador/a do curso de especialização em relações internacionais para docentes da educação básica,

modalidade a distância:

onde se lê:

"EDITAL ILAESP/DED Nº 02/2023, DE 11 DE ABRIL DE 2023"

Leia-se:

"EDITAL ILAESP/DED Nº 03/2023, DE 11 DE ABRIL DE 2023"

(Assinado digitalmente em 11/04/2023 15:43 )

SANDRO CONRADO JUNIOR

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

D E D (10.01.05.02.03)

Matrícula: 2140810

Visualize o documento original em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp

informando seu número: 1, ano: 2023, tipo: RETIFICAÇÃO, data de emissão: 11/04/2023 e o

código de verificação: 06e9c2aeaa

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf